
 
 

 

      
 

 

Katowice, dnia  23 czerwca 2023 r. 

 

                             Szanowni Państwo  

                                                      Dyrektorzy,  

                              Nauczyciele i Wychowawcy,  

            Drodzy Uczniowie  

 

 

Dla szkolnych społeczności, zwłaszcza dla uczniów, każdy rok nauki jest ważny i niepowtarzalny. 

Kończy się etap wytężonej pracy, realizacji wyznaczonych celów mierzonych wynikami promocji, egzaminów 

czy konkursowych osiągnięć. Na progu zbliżających się wakacji wszystkim Państwu pragnę podziękować  

za trud całorocznego wysiłku oraz złożyć najlepsze życzenia.  

Uczniom gratuluję wszystkich sukcesów  - wielkich i małych. Przed Wami piękne dni i tygodnie 

swobody, uwolnienia od obowiązków i odpoczynek, na który zasłużyliście. Nabierzcie sił, realizujcie swoje 

wakacyjne plany, rozwijajcie najważniejsze dla Was zainteresowania i pasje.  

Rodzicom dziękuję za współpracę z dyrektorami i wychowawcami w poszukiwaniu najlepszych 

możliwości sprostania wszystkim nieoczekiwanym wyzwaniom trudnej teraźniejszości. Jestem przekonana, 

 że osiągnięcia Państwa dzieci stanowić będą powód do dumy i zadowolenia, a trud wychowawczy zaowocuje 

ich pomyślną przyszłością. 

 Słowa najwyższego uznania kieruję w stronę Nauczycieli i Dyrektorów. Serdecznie Państwu dziękuję 

za wielkie oddanie i trud ogromnej pracy włożonej w edukację w mijającym roku. Przekazując młodemu 

pokoleniu wiedzę oraz niezbędne umiejętności rozbudzacie w nim zdolność samodzielnego działania  

i myślenia, pasję poznawania, zaangażowania i odpowiedzialności.  

Przed Państwem czas letniego wypoczynku – czas wytchnienia od codziennych obowiązków. Życzę 

wszystkim spokoju, wyciszenia, jak najwięcej chwil spędzonych w gronie rodziny i najbliższych. Mam nadzieję, 

że nadchodzący czas pozwoli odnaleźć inspirację do podejmowania kolejnych wyzwań edukacyjno-

wychowawczych. 

Spokojnych, bezpiecznych wakacji! 

Jolanta Sznajder  

              wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

 


